[image: image1.png]

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

	DSD

	SD

	COORDENADORIA DE ENSINO  FORMDROPDOWN

	UO:

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 1
	UD:

	PORTARIA ESPECIAL DE  ADMISSÃO  Nº

	            A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria supramencionada, no uso de suas atribuições competência, expede a presente Portaria para ADMITIR  nos termos do decreto N° 42.965 de 20 de março de 1998, para ministração de aulas eventuais no exercício de 2001 , conforme dias discriminados no verso.

	Registro  Geral  Nº
	D C
	U F
	Órgão  Emissor

	 FORMDROPDOWN

	Nome

	     

	C P F
	D C
	SEXO
	DATA  DE  NASC.
	ESTADO  CIVIL
	NATURALIDADE

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	U F :

	ESTRANGEIRO
	ANO  DE  CHEGADA
	INGR.  SERV.  PÚBL.
	ESCOLARIDADE

	Código
	     
	     

	 FORMCHECKBOX
 Ensino Médio
	 FORMCHECKBOX
  Superior
	 FORMCHECKBOX
    Completo

 FORMCHECKBOX
   Incompleto

	Nacion.
	     

	FUNÇÃO-ATIVIDADE
	                                                                       INICIO DE EXERCICIO

	6407 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I
	FAIXA 1 – NÍVEL 1

	SEDE  DE  CONTROLE  DE  FREQUÊNCIA

	CÓDIGO  U. A.
	NOME   U. A.
	MUNICÍPIO

	ACUMULAÇÃO

	CARGO / FUNÇÃO-ATIVIDADE
	Ato  Decisório  Nº
	D. O. E.

	     
	     
	     

	LOCAL

	Código
	Denominação
	Município

	     
	     
	Código :       

	Denominação.:       

	PIS / PASEP
	NOME DA MÃE
	ANO  1º  EMPREGO

	.

	BANCO
	AGÊNCIA
	DENOMINAÇÃO
	TIPO
	Nº  CONTA  / DC

	Local e data                                              Carimbo e Assinatura da Dirigente Regional de Ensino

	U S O     D O     D D P E

	Publicado no D.O.E.

MODELO DRHU 05/1998
(FRENTE)

	Admitido  para  os  períodos  abaixo  discriminados  no  exercício  de      

	Mês
	Dias
	Total   de   aulas   efetivamente   ministradas

	1ª a  4ª
	5ª  a  8ª
	Ensino   Médio

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	T OT A L
	     
	     
	     

	Ficam  cessados  os  efeitos  desta  Portaria  Especial,  em  virtude  de  admissão  nos  períodos  abaixo:

DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
DE       a       Port. DRHU       /98
ATESTADO DE FREQÜÊNCIA

Atesto  que  o  docente  admitido  conforme  anverso  desta  Portaria  tem  computados  na  função PEB I  para         a  seguinte  freqüência:

1) Contagem de tempo:       (     )

2) Atribuição de classe:       (     )

3) Atribuição de aulas :       (     )

Local  e  Data

Carimbo  e  Assinatura  do  Diretor  de  Escola

     

MODELO DRHU 05/1998
(VERSO)

DADOS     PESSOAIS

DADOS     FUNCIONAIS